
Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2013. (III.1.) önkormányzati rendelete

a „Gönyű Községi Önkormányzat Díszpolgára” cím, a „Gönyű Községért” díj, valamint az
„Életmentésért” kitüntető oklevél alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 9/1993. (IX.

24.) ÖKT rendelet módosításáról

Gönyű  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  -  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdésének  a)
pontjában és 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el:

1.§

A  „Gönyű  Községi  Önkormányzat  Díszpolgára”  cím,  a  „Gönyű  Községért”  díj,  valamint  az
„Életmentésért” kitüntető oklevél alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 9/1993. (IX. 24.) ÖKT
rendelet 4. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

A kitüntetéssel pénzjutalom is adományozható, melynek mértékéről a képviselő-testület dönt.

2.§

E rendelet 2013. március 15-én lép hatályba.

Gönyű, 2013. március 1.

Major Gábor dr. Kállai Erik
polgármester jegyző

Kihirdetve a Gönyűi Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján.
Gönyű, 2013. március 1.

dr. Kállai Erik
      jegyző


